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Карта украинских брендов 

Одежда: 

Vsi Svoi: https://vsisvoi.ua  

Kachorovska: https://kachorovska.com/store  

Motrya: https://motrya.com  

W8less: https://w8less.com.ua  

Chernikova: https://chernikova.ua  

Tuba-Duba: http://tuba-duba.com  

Ruta Shik: http://rutashik.com  

Etnodim: https://etnodim.com.ua  

The Coat: https://thecoat.com.ua  

Bevza: https://bevza.com  

TTSWTRS: https://www.ttswtrs.com  

Katimo: https://katimoclothes.com/  

Sleeper: https://the-sleeper.com  

Ksenia Schnaider: https://www.kseniaschnaider.com  

Vita Kin: https://www.vitakin.com  

Feb Sweaters: https://www.instagram.com/febsweaters/  

Litkovskaya: https://litkovskaya.com  

Ienki-Ienki: https://ienki-ienki.com  

Wildwood: https://wildwood.ua  

AMG Brand: https://amgbrand.com  

Inly Land: https://inlyland.com  

Friends of Basic: https://friendsofbasic.com  

Mareoni: https://mareoni.com  

Anna Karerra: https://annakarerra.com  

Katsurina: https://katsurina.com  

Knitel: https://knitel.com.ua  

Roksolana Bogutska: https://roksolanabogutska.com/uk/  

Dax Rain: https://daxrain.com  

Mona Brand: https://mona-brand.com  

Gasanova: https://www.gasanova.shop  

Total White: https://www.total-white.com/  



Стилист Ирина Корункова - stilouette.com 

 2 

Aisenberg: https://aisenberg-denim.com  

One by You: https://www.onebyone.com.ua  

Marianna Senchina: https://mariannasenchina.com  

Nadya Dzyak: https://nadyadzyak.com  

Cult Naked: https://cultnaked.com/  

Studio Oversized: https://theoversized.com  

Daff: https://www.daff.com.ua  

Irina Tydnyuk: https://irinatydnyuk.com  

Anna October: https://annaoctober.com  

JUL: https://jul.com.ua  

Valery Kovalska: https://valerykovalska.com  

Wonder Gallery: https://wonder-gallery.com  

Tokonikomu: https://tokonikomu.com  

Ost Won: https://ostwon.com.ua  

Arutiunova: https://arutiunova.com  

Over the sea dress: https://www.overtheseadress.com  

J'Amemme: https://jamemme.com  

Two Hearts: https://twohearts.com.ua  

Poustovit: https://poustovit.com  

Elena Guaranda: https://elenaguranda.com  

Larisa Lobanova: http://larisalobanova.com  

RCR Khomenko: https://rcrkhomenko.com  

Nove: https://www.nove.ua  

byMe: https://byme.ua  

Shypelyk: https://www.shypelyk.com  

Андре Тан: https://andretan.ua  

Morning Star: https://morningstar.com.ua  

Pentro: https://pentro.com.ua  

Dia Dia: https://diadia.ua  

Galychanka: https://galychanka.com.ua  

Promin: https://promin.ua  

Merezhka: https://merezhka.com  

Вiльнi Люди: https://vvl.com.ua  

DTN8: https://dtn8store.com  



Стилист Ирина Корункова - stilouette.com 

 3 

 

Seven Eleven: https://seveneleven.com.ua  

Lavd: https://lavd.ua  

Week: https://ua.week.life  

Batiar: http://www.batiar.com.ua  

Julia Berk: https://julia-berk.com  

Matiqüe: https://matique.com.ua  

Svitlo: https://svitlo.style/  

Khrystyna Rachytska: http://www.rachytska.com  

 

Обувь: 

Tuto Vzuto: https://tutovzuto.com/ua/  

Vubo Boots: https://vubo.com.ua  

Gem Shoes: https://gem.shoes  

Te.Shoes: https://www.teshoesstore.com  

Хамелеон: http://hameleon-shoes.com.ua 

 

Украшения, белье, аксессуары: 

Sova: https://www.facebook.com/pg/sovajewels/shop/?ref=page_internal  

Kravets: https://kravets.shop  

Skifska Etnika: https://skifska-etnika.com  

U-R-SO: https://www.u-r-so.com  

Ruslan Baginskiy: https://ruslanbaginskiy.com  

Lona Prist: https://lonaprist.com  

Zhilyova: https://zhilyova.com  

Guzema: https://guzema.com  

Shur Shur: https://shurshur.com  

Keosme: https://keosme.com  

Jewelry Lab: https://jewelrylab.com.ua  

Ermolaeva Underwear: https://ermolaeva-underwear.com  

Coins: https://www.coinsbrand.ru  

Marsala: https://marsala.com.ua  

Lola Bra: https://lolabra.com.ua  
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Swatti: https://swattiwear.com  

Incarne: https://incarne.ua  

Carpathian Bags: https://www.instagram.com/carpathianbags  

The Wings: https://thewings.com.ua  

Вiзерунок: https://vizerunoksilk.com  

Gunia Project: https://www.guniaproject.com  

Lov and Bag: http://lovandbag.com  

Enamel Koziy: https://www.instagram.com/enamel_koziy/  

Briar: https://briar.in.ua  

Minimal: https://minimal.com.ua  

Ivagrits Jewelry: https://www.instagram.com/ivagrits_jewelry  

 

Карта Брендов предоставляется исключительно для личного 
пользования. Копирование, распространение и перепродажа 
запрещены! 
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